Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2
Página 1 de 2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

PARANÁ
PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE JUIZ

LEIGO MEDIANEIRA - EDITAL Nº 01/2017

A DRA. CAROLINA MARCELA FRANCIOSI

BITTENCOURT, JUIZA DE DIREITO SUPERVISORA DO JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

MEDIANEIRA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto na Resolução nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do

Sistema dos Juizados Especiais, torna pública a lista de aprovados no

processo seletivo de Juízes Leigos para atuar no mencionado Juizado,

a saber:

Nome Notas (objetiva e

discursiva)

Nota Final

Elenir Vitt Bartocz

2,4 / 6 8,4

Sara Beatriz Wentz

2,8 / 5,5 8,3

Danielle Severo da

Silva

2,5 / 5 7,5

Daniella Silvane

Sereni

2,5 / 4,5 7,0

Derlane Camillo

Arnauts

1,8 / 5 6,8

Jhenifer Aparecida

Finger

2 / 4,8 6,8

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2
Página 2 de 2

Ficam os candidatos convocados para a Prova de

Títulos, devendo efetuar a apresentação dos títulos na Secretaria do

Juizado Especial das 12h às 18h, no prazo de 3 (três) dias úteis,

contados da data da publicação deste edital no site do Tribunal de

Justiça.

Medianeira, 04 de setembro de 2017.

CAROLINA MARCELA FRANCIOSI BITTENCOURT

Juíza Presidente

		2017-09-04T17:22:56-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal